Câble CW1308 LSF 25 paires, blanc x 100m
Référence du produit: TC025PE1W-LSF
Disponibles par 10/20/25/32/40/50/100paires
Choix des tailles de tourets
Service de découpe à longueur au-dessus de
20paires
Gaine externe LSF
Garantie système de 25 ans

Spécifications du conducteur de terre
Caractéristiques Valeurs
Diamètre du conducteur  1,38 mm (Nominal)
Isolation  2,70 +/‐ 0,05 mm
Résistance du conducteur  12,40 ohms / km à 20°C. C
Couleur d’isolation  Crème
Normes applicables
Norme applicable Détails
EN 50575: 2014 + A1: 2016 Câbles d'énergie, de commande et de communication -
Câbles pour applications générales dans les ouvrages de
construction soumis aux exigences de réaction au feu
BS 6746:1990 Spécifications pour isolation PVC et gaine de câbles
électriques
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
TC010PE1W-LSF Câble CW1308 LSF 10 paires, blanc x 100m
TC020PE1W-LSF Câble CW1308 LSF 20 paires, blanc x 100m
TC020PEW-LSF Câble CW1308 LSF 20 paires, blanc x 1m Eca
TC025PE1W-LSF Câble CW1308 LSF 25 paires, blanc x 100m
TC025PEW-LSF Câble CW1308 LSF 25 paires, blanc x 1m
TC032PEW-LSF Câble CW1308 LSF 32 paires, blanc x 1m
TC040PEW-LSF Câble CW1308 LSF 40 paires, blanc x 1m
TC050PE1W-LSF Câble CW1308 LSF 50 paires, blanc x 100m
TC050PE2W-LSF Câble CW1308 LSF 50 paires, blanc x 200m
TC050PEW-LSF Câble CW1308 LSF 50 paires, blanc x 1m
TC100PEW-LSF Câble CW1308 LSF 100 paires, blanc x 1m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.